
Tork Antimicrobial Foam Soap  
Drošības datu lapa 
Atbilst regulai (EK) 453/2010, Pārskatīšanas datums: 22/02/2012 

 Versija: 1.1 

 

22/02/2012 LV (Latviešu) Lappuse 1 no 9 

 

PAZIŅOJUMS: Šī drošības datu lapa maisījumam Tork Antimicrobial Foam Soap ir paredzēta tikai 
informācijas nolūkiem.  Tai nav īpaša juridiska statusa un to nevar izmantot  citās valstīs noteiktu 
drošības datu lapu vietā, kurām jāatbilst šo valstu prasībām. 

 

1. IEDAĻA. Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma apzināšana 
1.1. Produkta identifikators 
Ķīmiskais veids : Maisījums 
Tirdzniecības nosaukums : Tork Antimicrobial Foam Soap 
1.2. Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie lietošanas veidi un tādi, ko neiesaka izmantot 
1.2.1. Piemēroti pielietojuma veidi   
Piemērots pielietojums : Ādas tīrīšanas līdzeklis ( 1 veida biocīds - Cilvēku higiēnai paredzētie biocīdi) 
Nepiemērots pielietojums : Informācija nav pieejama 
1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju 
Ražotājs : SCA Hygiene Products AB 

Bäckstensgatan 5, Mölndal 
SE-405 03 Göteborg, Sweden 
T +46 31 746 07 00 (balss pasts)  
E-mail address: peter.bergman@sca.com 
www.sca-tork.com 

Izplatītājs Latvijā : SCA Hygiene Products SIA 
Ulbrokas iela 23, Rīga, Latvija, LV-1021  
Tel.: +371 6778 4970 
Faks: +371 6778 4977 
e-pasts: lvinfo@sca.com 

1.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt ārkārtas situācijās 
Neatliekamās palīdzības tel. nr. : Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests: 112 

Valsts Toksikoloģijas centrs: (+371) 67042468 
 

2. IEDAĻA. Bīstamības apzināšana 
2.1. Vielas vai maisījuma klasificēšana 
Klasifikācija atbilstoši direktīvai 1999/45/EK vai 67/548/EEK 
R10 
Pilnu R- frāžu tekstu skatīt 16 iedaļā. 
Nelabvēlīgas fizikāli ķīmiskas īpašības,  ietekme uz cilvēka veselību un vidi 
Atbilstoši pastāvošajai likumdošanai, produkts nav uzskatāms par bīstamu cilvēka veselībai un videi. Lietojot produktu tam 
paredzētajiem nolūkiem, risks veselībai nav konstatēts.  
2.2. Etiķetes elementi 
Marķēšana atbilstoši direktīvai 1999/45/EK vai 67/548/EEK 
R frāzes : R10 - Uzliesmojošs 
S-frāzes : S35 - Šo vielu vai produktu un iepakojumu likvidēt drošā veidā 
  S46 - Ja norīts, nekavējoties meklēt medicīnisku palīdzību un uzrādīt iepakojumu 

vai tā marķējumu  
  S51 - Izmantot tikai labi vēdināmās telpās 
2.3. Citi apdraudējumi 
Maisījums nesatur vielas, kas atbilst PBT un vPvBs vielu kritērijiem atbilstoši REACH regulas XIII pielikumam.   
 
3. IEDAĻA. Sastāvs/informācija par sastāvdaļām 
3.1. Viela 
Nav piemērojams 
3.2. Maisījums 
 

Vielas nosaukums Vielas identifikatori % Klasifikācija atbilstoši direktīvai 67/548/EEK 

Etanols (CAS Nr.) 64-17-5 
(EK nr.) 200-578-6 
(EK index nr.) 603-002-00-5 

30-40 F; R11 

MIPA laureāt sulfāts (CAS Nr.) 83016-76-6 
(EK nr.) Nav piemērojams. 

1-5 Xi; R36/38 

Propān-2-ols (CAS Nr.) 67-63-0 
(EK nr.) 200-661-7 
(EK index nr.) 603-117-00-0 

<5 F; R11 
Xi; R36 
R67 

Citronskābe (CAS Nr.) 77-92-9 <1 R36 

mailto:lvinfo@sca.com


Tork Antimicrobial Foam Soap  
Drošības datu lapa 
Atbilst regulai (EK) 453/2010, Pārskatīšanas datums: 22/02/2012 

 Versija: 1.1 

 

22/02/2012 LV (Latviešu) Lappuse 2 no 9 

 

(EK nr.) 201-069-1 

    

Vielas nosaukums Vielas identifikatori % Klasifikācija atbilstoši regulai 1272/2008 (EK) (CLP) 

Etanols (CAS Nr.) 64-17-5 
(EK nr.) 200-578-6 
(EK index nr.) 603-002-00-5 

30-40 Flam. Liq. 2, H225 

MIPA laureāt sulfāts (CAS Nr.) 83016-76-6 
(EK nr.) Nav piemērojams. 

1-5 Eye Irrit. 2, H319 
Skin Irrit. 2, H315 

Propān-2-ols (CAS Nr.) 67-63-0 
(EK nr.) 200-661-7 
(EK index nr.) 603-117-00-0 

<5 Flam. Liq. 2, H225 
Eye Irrit. 2, H319 
STOT SE 3, H336 

Citronskābe (CAS Nr.) 77-92-9 
(EK nr.) 201-069-1 

<1 Eye Irrit. 2, H319 

Pilnu R; H un EUH frāžu  tekstu skatīt 16 iedaļā. 
 

4. IEDAĻA. Pirmās palīdzības pasākumi 
4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts 
Ieelpojot : Nogādājiet cietušo svaigā gaisā. Ja ir elpošanas traucējumi, nodrošiniet skābekli. 

Ja elpošana ir neregulāra, vai apstājusies, veiciet mākslīgo elpināšanu un izsauciet 
neatliekamo palīdzību. Ja novērojami kādi simptomi, meklējiet medicīnisko 
palīdzību. 

Nokļūstot uz ādas : Ja ir novērojams ādas kairinājums, meklējiet medicīnisko palīdzību. 
Nokļūstot acīs : Nekavējoties skalojiet ar lielu daudzumu ūdens. Ja ir novērojams acu kairinājums 

meklējiet medicīnisko palīdzību. 
Norijot : Nekavējoties dodiet dzert daudz ūdens. Neko nedodiet caur muti, ja cietušais ir 

bez samaņas. Ja ir noticis nelaimes gadījums un jūs jūtaties slikti, nekavējoties 
meklējiet medicīnisko palīdzību (uzrādiet šo drošības datu lapu, ja iespējams) 

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūta un aizkavēta 
Ieelpojot : Dati nav pieejami 
Nokļūstot uz ādas : Dati nav pieejami 
Nokļūstot acīs : Dati nav pieejami 
Norijot : Norijot lielos daudzumos: slikta dūša, vemšana. 
4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi 
Ārstēt simptomātiski. 
 
5. IEDAĻA. Ugunsdzēsības pasākumi 
5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi 
Piemēroti ugunsdzēsības līdzekļi : Lietojiet apkārtējo materiālu dzēšanai piemērotus ugunsdzēsības līdzekļus. 
Nepiemēroti ugunsdzēsības līdzekļi : Dati nav pieejami. 
5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība 
Ugunsbīstamība : Uzliesmojošs šķidrums. Sadegot veido: oglekļa oksīdus (CO un CO2), slāpekļa 

oksīdus (NOx) 
Reaģētspēja : Stabils normālos lietošanas apstākļos. 
5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem 
Norādījumi ugunsdzēsējiem : Dati nav pieejami. 
Aizsarglīdzekļi ugunsdzēsējiem : Individuālie aizsardzības līdzekļi: pilns aizsargapģērba komplekts, ieskaitot 

paaugstināta spiediena elpošanas aparātu. 
 

6. IEDAĻA. Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos 
6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām 
6.1.1. Personām, kuras nav apmācītas ārkārtas situācijām 
Aizsarglīdzekļi : Skatīt 8. Iedaļu. 
Neatliekamie pasākumi : Evakuējiet nepiederošo personālu. Turieties vēja pusē. 
6.1.2. Ārkārtas palīdzības sniedzējiem 
Aizsarglīdzekļi : Skatīt 8. Iedaļu. 
Neatliekamie pasākumi : Pieejiet notikuma vietai no vēja puses un izolējiet noplūdes vietu. Aizvāciet visus 

dzirksteļu avotus, ja to darīt ir droši. Nekavējoties likvidējiet noplūdi. 
6.2. Vides drošības pasākumi 
Nepieļaujiet noplūšanu kanalizācijā. 
6.3. Ierobežošanas un savākšanas paņēmieni un materiāli 



Tork Antimicrobial Foam Soap  
Drošības datu lapa 
Atbilst regulai (EK) 453/2010, Pārskatīšanas datums: 22/02/2012 

 Versija: 1.1 

 

22/02/2012 LV (Latviešu) Lappuse 3 no 9 

 

Savākšanas metodes : Mazas noplūdes: Uzslaukiet vai noskalojiet ar ūdeni. 
Lielas noplūdes: Atkarībā no vietējās likumdošanas prasībām, jāiznīcina kā cietie 
atkritumi vai jāsadedzina atbilstošās iekārtās.  

6.4. Atsauce uz citām iedaļām 
Skatīt sadaļas 8 un 13. 
 
7. IEDAĻA. Lietošana un glabāšana 
7.1. Piesardzība drošai lietošanai 
Piesardzība drošai lietošanai : Lietojiet tikai labi ventilētās telpās. Nepieļaujiet nokļūšanu uz ādas un acīs. Ja 

produkts izlīst, tas var padarīt grīdu slidenu. Produkts var uzkrāt statisko elektrību 
un var aizdegties pie statiskās izlādes. Lai nodrošinātu statiskā lādiņa uzkrāšanos, 
sistēmai jābūt pareizi sazemētai. Sargāt no karstuma/ atklātas liesmas/ karstām 
virsmām. Nesmēķēt! Turēt iepakojumu noslēgtu līdz lietošanas reizei. 
Neizmantojiet atkātoti tukšos iepakojumus. 

Higiēnas pasākumi : Rīkoties ar produktu atbilstoši labas darba higiēnas  un drošības praksei. Neēst, 
nedzert un nesmēķēt lietojot produktu. Izskalot notraipītās drēbes pirms atkārtotas 
uzvilkšanas. Pēc produkta lietošanas rūpīgi nomazgāt rokas. 

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība 
Tehniskie pasākumi : Derīguma termiņš: 36 mēneši no ražošanas datuma 
Uzglabāšanas apstākļi : Uzglabāšanas temperatūra nedrīkst pārsniegt 30

o
C. Nepieļaujiet augstāku 

temperatūru. Sargāt no karstuma/ atklātas liesmas/ karstām virsmām. Nesmēķēt! 
Uzglabāt cieši noslēgtā, pret noplūdēm drošā iepakojumā. Lietojiet tikai labi 
ventilētās telpās. Produkts var uzkrāt statisko elektrību un var aizdegties pie 
statiskās izlādes. Lai nodrošinātu statiskā lādiņa uzkrāšanos, sistēmai jābūt pareizi 
sazemētai. 
Nesavietojami materiāli: informācija nav pieejama. 
Biocīda iepakojums: MDPE un HDPE 

7.3. Konkrēts(-i) gala lietošanas veids(-i) 
Papildus informācija nav pieejama. 
 
8. IEDAĻA. Iedarbības pārvaldība/individuālā aizsardzība 
8.1. Pārvaldības parametri 
 

Etanols (64-17-5) 

Austrija MAK (mg/m³)  1900 mg/m³ 

Austrija MAK (ppm) 1000 ppm 

Beļģija Limit value (mg/m³) 1907 mg/m³ 

Beļģija Limit value (ppm) 1000 ppm 

Francija VLE (mg/m³) 9500 mg/m³ 

Francija VLE (ppm) 5000 ppm 

Francija VME (mg/m³) 1900 mg/m³ 

Francija VME (ppm) 1000 ppm 

Vācija TRGS 900 Occupational exposure limit value (mg/m³) 960 mg/m³ 

Vācija TRGS 900 Occupational exposure limit value (ppm) 500 ppm 

Itālija - Portugāle – ASV ACGIH ACGIH STEL (ppm) 1000 ppm 

Spānija VLA-ED (mg/m³) 1910 mg/m³ 

Spānija VLA-ED (ppm) 1000 ppm 

Šveice VLE (mg/m³) 1920 mg/m³ 

Šveice VLE (ppm) 1000 ppm 

Šveice VME (mg/m³) 960 mg/m³ 

Šveice VME (ppm) 500 ppm 

Nīderlande MAC TGG 8H (mg/m³) 260 mg/m³ 

Nīderlande MAC TGG 15MIN (mg/m³) 1900 mg/m³ 

Apvienotā Karaliste WEL TWA (mg/m³) 1920 mg/m³ 

Apvienotā Karaliste WEL TWA (ppm) 1000 ppm 

Čehijas Republika Expozicní limity (NPK-P) (mg/m3) 3000 mg/m³ 

Dānija Grænseværdie (langvarig) (mg/m3) 1900 mg/m³ 

Dānija Grænseværdie (langvarig) (ppm) 1000 ppm 

Somija HTP-arvo (8h) (mg/m3) 1900 mg/m³ 

Somija HTP-arvo (8h) (ppm) 1000 ppm 



Tork Antimicrobial Foam Soap  
Drošības datu lapa 
Atbilst regulai (EK) 453/2010, Pārskatīšanas datums: 22/02/2012 

 Versija: 1.1 

 

22/02/2012 LV (Latviešu) Lappuse 4 no 9 

 

Somija HTP-arvo (15 min) 2500 mg/m³ 

Somija HTP-arvo (15 min) (ppm) 1300 ppm 

Ungārija AK-érték  1900 mg/m³ 

Ungārija CK-érték 7600 mg/m³ 

Īrija OEL (8 hours ref) (mg/m3) 1900 mg/m³ 

Īrija OEL (8 hours ref) (ppm) 1000 ppm 

Polija NDS (mg/m3)  1900 mg/m³ 

Zviedrija nivågränsvärde (NVG) (mg/m3) 1000 mg/m³ 

Zviedrija nivågränsvärde (NVG) (ppm) 500 ppm 

Zviedrija kortidsvärde (KTV) (mg/m3) 1900 mg/m³ 

Zviedrija kortidsvärde (KTV) (ppm) 1000 ppm 

Latvija Arodekspozīcijas robežvērtība 8 h 1000 mg/m³ 
 

Etanols (64-17-5) 

DNEL/DMEL (Darbiniekiem) 

Akūta iedarbība, lokāls efekts, ieelpošana  1900 mg/m³ 

Ilgtermiņa iedarbība - sistēmiski efekti, āda  343 mg/kg ķermeņa masas /dienā  

Ilgtermiņa iedarbība - sistēmiski efekti, ieelpošana 950 mg/m³/ dienā 

DNEL/DMEL (Vispārējai sabiedrībai) 

Ilgtermiņa iedarbība - sistēmiski efekti, orāli 87 mg/kg ķermeņa masas /dienā 

Ilgtermiņa iedarbība - sistēmiski efekti, ieelpošana 114 mg/m³/ dienā 

Ilgtermiņa iedarbība - sistēmiski efekti, āda  206 mg/kg ķermeņa masas /dienā 

PNEC Ūdens) 

Ūdens (saldūdens)  0.96 mg/l 

Ūdens (jūras ūdens)  0.79 mg/l 

PNEC (Dūņas) 

Dūņas (saldūdens) 3.6 mg/kg dwt 

Dūņas (jūras ūdens) 2.9 mg/kg dwt 

PNEC (Augsne) 

Augsne 0.63 mg/kg dwt 

PNEC (orāli) 

Orāli (otrreizējā saindēšanās) 0.72 kg/kg pārtikas 

PNEC (STP) 

Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 580 mg/l 
 

Propān-2-ols (67-63-0) 

Austrija MAK (mg/m³) 500 mg/m³ 

Austrija MAK (ppm) 200 ppm 

Austrija MAK Short time value (mg/m³) 2000 mg/m³ 

Austrija MAK Short time value (ppm) 800 ppm 

Beļģija Limit value (mg/m³) 500 mg/m³ 

Beļģija Limit value (ppm) 200 ppm 

Beļģija Short time value (mg/m³) 1000 mg/m³ 

Beļģija Short time value (ppm) 400 ppm 

Francija VLE (mg/m³) 980 mg/m³ 

Francija VLE (ppm) 400 ppm 

Vācija TRGS 900 Occupational exposure limit value (mg/m³) 500 mg/m³ 

Vācija TRGS 900 Occupational exposure limit value (ppm) 200 ppm 

Itālija - Portugāle – ASV ACGIH ACGIH TWA (ppm) 200 ppm 

Itālija - Portugāle – ASV ACGIH ACGIH STEL (ppm) 400 ppm 

Spānija VLA-ED (mg/m³) 500 mg/m³ 

Spānija VLA-ED (ppm) 200 ppm 

Spānija VLA-EC (mg/m³) 1000 mg/m³ 

Spānija VLA-EC (ppm) 400 ppm 

Šveice VLE (mg/m³) 1000 mg/m³ 

Šveice VLE (ppm) 400 ppm 

Šveice VME (mg/m³) 500 mg/m³ 

Šveice VME (ppm) 200 ppm 

Apvienotā Karaliste WEL TWA (mg/m³) 999 mg/m³ 

Apvienotā Karaliste WEL TWA (ppm) 400 ppm 



Tork Antimicrobial Foam Soap  
Drošības datu lapa 
Atbilst regulai (EK) 453/2010, Pārskatīšanas datums: 22/02/2012 

 Versija: 1.1 

 

22/02/2012 LV (Latviešu) Lappuse 5 no 9 

 

Apvienotā Karaliste WEL STEL (mg/m³) 1250 mg/m³ 

Apvienotā Karaliste WEL STEL (ppm) 500 ppm 

Čehijas Republika Expozicní limity (NPK-P) (mg/m3) 1000 mg/m³ 

Dānija Grænseværdie (langvarig) (mg/m3) 490 mg/m³ 

Dānija Grænseværdie (langvarig) (ppm) 200 ppm 

Somija HTP-arvo (8h) (mg/m3) 500 mg/m³ 

Somija HTP-arvo (8h) (ppm)  200 ppm 

Somija HTP-arvo (15 min) 620 mg/m³ 

Somija HTP-arvo (15 min) (ppm)  250 ppm 

Ungārija AK-érték 500 mg/m³ 

Ungārija CK-érték 2000 mg/m³ 

Īrija OEL (8 hours ref) (ppm)  200 ppm 

Īrija OEL (15 min ref) (ppm)  400 ppm 

Norvēģija  Gjennomsnittsverdier (Takverdi) (mg/m3)  245 mg/m³ 

Norvēģija Gjennomsnittsverdier (Takverdi) (ppm)  100 ppm 

Polija NDS (mg/m3) 900 mg/m³ 

Polija NDSCh (mg/m3)  1200 mg/m³ 

Latvija Arodekspozīcijas robežvērtība 8 h   350 mg/m³ 

Latvija Arodekspozīcijas robežvērtība 15 min   600 mg/m³ 

 

Propān-2-ols (67-63-0) 

DNEL/DMEL (Darbiniekiem) 

Ilgtermiņa iedarbība - sistēmiski efekti, āda  888 mg/kg ķermeņa masas /dienā  

Ilgtermiņa iedarbība - sistēmiski efekti, ieelpošana 500 mg/m³/ dienā 

DNEL/DMEL (Vispārējai sabiedrībai) 

Ilgtermiņa iedarbība - sistēmiski efekti, orāli 26 mg/kg ķermeņa masas /dienā 

Ilgtermiņa iedarbība - sistēmiski efekti, ieelpošana 89 mg/m³/ dienā 

Ilgtermiņa iedarbība - sistēmiski efekti, āda 319 mg/kg ķermeņa masas /dienā 

PNEC Ūdens) 

Ūdens (saldūdens)  140.9 mg/l 

Ūdens (jūras ūdens)  140.9 mg/l 

PNEC (Dūņas) 

Dūņas (saldūdens) 552 mg/kg dwt 

Dūņas (jūras ūdens) 552 mg/kg dwt 

PNEC (Augsne) 

Augsne 28 mg/kg dwt 

PNEC (orāli) 

Orāli (otrreizējā saindēšanās) 160 kg/kg pārtikas 

PNEC (STP) 

Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 2251 mg/l 
 

Citronskābe (77-92-9) 

PNEC Ūdens) 

Ūdens (saldūdens)  0.44 mg/l 

Ūdens (jūras ūdens)  0.44 mg/l 

PNEC (Dūņas) 

Dūņas (saldūdens) 34.6mg/kg dwt 

Dūņas (jūras ūdens) 3.46 mg/kg dwt 

PNEC (Augsne) 

Augsne 33.1 mg/kg dwt 

PNEC (STP) 

Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 1000 mg/l 

 
8.2. Iedarbības pārvaldība 
Atbilstoša tehniskā pārvaldība : Nav piemērojams 
Tādi individuālās aizsardzības 
pasākumi kā individuālās 
aizsardzības līdzekļi 

: Nepietiekamas ventilācijas gadījumā: lietojiet elpošanas aizsarglīdzekļus. 
Aizsargbrilles. Cimdi. 



Tork Antimicrobial Foam Soap  
Drošības datu lapa 
Atbilst regulai (EK) 453/2010, Pārskatīšanas datums: 22/02/2012 

 Versija: 1.1 

 

22/02/2012 LV (Latviešu) Lappuse 6 no 9 

 

 
Roku aizsardzība : Aizsarg cimdi no PVC 
Acu aizsardzība : Ķīmiskās aizsardzības brilles vai sejas aizsargs. 
Elpošanas ceļu aizsardzība : Valkājiet sertificētu masku. Sertificētu organiskos tvaikus aizturošu respiratoru. 
Vides riska pārvaldība  Nav piemērojams 
 
9. IEDAĻA. Fizikālās un ķīmiskās īpašības 
9.1. Informācija par pamata fizikālajām un ķīmiskajām īpašībām 
Izskats Šķidrums 
Krāsa Bezkrāsains vai dzeltenīgs 
Smarža Alkohola smarža 
Smaržas robeža Dati nav pieejami 
pH ~5,5 
Kušanas/sasalšanas 
temperatūra 

Dati nav pieejami 

Viršanas punkts un viršanas 
temperatūras diapazons 

Dati nav pieejami 

Uzliesmošanas temperatūra 28 °C 
Iztvaikošanas ātrums Dati nav pieejami 
Uzliesmojamība Dati nav pieejami 
Augstākā/zemākā 
uzliesmojamība vai 
sprādziena robežas 

Dati nav pieejami 

Tvaika spiediens Dati nav pieejami 
Tvaika blīvums Dati nav pieejami 
Relatīvais blīvums ~ 0.935 g/cm³ 
Šķīdība Šķīstošs ūdenī 
Ūdens/n-oktanola 
sadalīšanās koeficents: 

Dati nav pieejami 

Pašaizdegšanās temperatūra: Dati nav pieejami 
Noārdīšanās temperatūra Dati nav pieejami 
Viskozitāte Dati nav pieejami 
Sprādzienbīstamība Dati nav pieejami 
Oksidēšanas īpašības  Dati nav pieejami 
 
9.2. Cita informācija 
Citas īpašības Uzliesmojošs šķidrums, Putas. 
 
10. IEDAĻA. Stabilitāte un reaģētspēja 
10.1. Reaģētspēja 
Stabils normālos apstākļos. 
10.2. Ķīmiskā stabilitāte 
Stabils lietošanas un uzglabāšanas apstākļos, kas aprakstīti 7. Nodaļā. 
10.3. Bīstamu reakciju iespējamība 
Informācija nav pieejama 
10.4. Apstākļi, no kuriem jāvairās 
Nepakļaut karstuma ietekmei. 
10.5. Nesaderīgi materiāli 
Informācija nav pieejama 
10.6. Bīstami noārdīšanās produkti 
Informācija nav pieejama 

 
11. IEDAĻA. Toksikoloģiskā informācija 
11.1. Informācija par toksikoloģisko ietekmi 

Propān-2-ols (67-63-0) 

LC50, ieelpojot, žurkas (ppm) > 10000 ppm 

Etanols (64-17-5) 

LD50, orāli, žurkas 10470 mg/kg 



Tork Antimicrobial Foam Soap  
Drošības datu lapa 
Atbilst regulai (EK) 453/2010, Pārskatīšanas datums: 22/02/2012 

 Versija: 1.1 

 

22/02/2012 LV (Latviešu) Lappuse 7 no 9 

 

LD50, ieelpojot, žurkas 117 – 125 mg/l 

Citronskābe (77-92-9) 

LD50, orāli, žurkas 5400 mg/kg 

LD50, dermāli, žurkas > 2000 mg/kg 

Kairinājums : Nav kairinošs. 
pH:~5,5 

Kodīgums : Nav klasificēts – dati nav pieejami 
pH:~5,5 

Sensibilizācija : Nav klasificēts – dati nav pieejami 
Atkārtotu devu toksocitāte : Nav klasificēts – dati nav pieejami 
Kancerogenitāte : Nav klasificēts – dati nav pieejami 
Mutagrnitāte : Nav klasificēts – dati nav pieejami 
Toksicitāte reproduktīvai sistēmai : Nav klasificēts – dati nav pieejami 
Piezīmes  Nav klasificēts kā bīstams pamatojoties uz kalkulācijas metodi, kas aprakstīta 

direktīvā 1999/45 EK. 
 
12. IEDAĻA. Ekoloģiskā informācija  
12.1. Toksicitāte 
Ekotoksicitāte -vispārīgi : Ekoloģiskas problēmas nav zināmas vai nav sagaidāmas normālas lietošanas 

apstākļos. 

Propān-2-ols (67-63-0) 

LC50 Dafnijas > 10000 mg/l 24 stundās 

Etanols (64-17-5) 

LC50 Zivis > 14200 mg/l 96 stundās 

LC50 Dafnijas  5012 mg/l 48 stundās 

EC50 Dafnijas 454 mg/l 9 dienās 

NOEC (akūts) Dafnijas 9.6 mg/l 9 dienās 

ErC50 (aļģes)  275 mg/l 

ErC50 (citi ūdens augi)   4432 mg/l 

Citronskābe (77-92-9) 

LC50 Zivis > 440 mg/l 48 stundās 

EC50 Dafnijas  1535 mg/l 24 stundās 

12.2. Noturība un spēja noārdīties 
Papildus informācija nav pieejama 
12.3. Bioakumulācijas potenciāls 
Papildus informācija nav pieejama 
12.4. Mobilitāte augsnē 
Papildus informācija nav pieejama 
12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti 

Tork Antimicrobial Foam Soap 
Maisījums nesatur vielas, kas atbilst PBT un vPvBs vielu kritērijiem atbilstoši REACH regulas XIII pielikumam 

12.6. Citas nelabvēlīgas ietekmes  
Papildus informācija nav pieejama 

 
13. IEDAĻA. Apsvērumi, kas saistīti ar apsaimniekošanu 
13.1. Atkritumu apstrādes metodes 
Reģionālās prasības (atkritumiem) : Iepakojuma saturu nodot iznīcināšanai atbilstoši vietējai, nacionālai vai 

starptautiskai likumdošanai. 
Papildus informācija : Iztukšotos iepakojumus jānodod pārstrādei, reģenerācijai vai atkritumos atbilstoši 

vietējai likumdošanai. 
 
14. IEDAĻA. Informācija par transportēšanu 
14.1. ANO numurs 
ANO numurs : 1170 
14.2. ANO sūtīšanas nosaukums 
ANO sūtīšanas nosaukums : ETANOLA ŠĶIDUMS (ETILSPIRTA ŠĶIDUMS) 
Apraksts transportēšanas dokumentos  : UN 1170 ETANOLA ŠĶIDUMS (ETILSPIRTA ŠĶIDUMS), 3, III, (D/E) 
14.3. Transportēšanas bīstamības klase(-es) 
Klase (ANO) : 3 
Bīstamības marķējums : 3 



Tork Antimicrobial Foam Soap  
Drošības datu lapa 
Atbilst regulai (EK) 453/2010, Pārskatīšanas datums: 22/02/2012 

 Versija: 1.1 

 

22/02/2012 LV (Latviešu) Lappuse 8 no 9 

 

 
 
14.4. Iepakojuma grupa 
Iepakojuma grupa (ANO) : III 
14.5. Vides apdraudējumi 
Cita informācija : Papildus informācija nav pieejama 
14.6. Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem 
14.6.1. Sauszemes transports 
Identifikācijas nr. (Kemlera Nr.) : 30 
Klasifikācijas kods : F1 
Oranžā plāksnīte : 

 
Tuneļu ierobežojumu kods : D/E 
Apjoma ierobežojumi (ADR)  LQ07 
Izņēmumu apjomi (ADR)  E1 
EAC kods  •2Y 
14.6.2. Jūras transports 
Papildus informācija nav pieejama 
14.6.3. Gaisa transports 
Papildus informācija nav pieejama 
14.7. Transportēšana bez taras atbilstoši MARPOL 73/78 II pielikumam un IBC kodeksam. 
Nav piemērojams 
 
15. IEDAĻA. Informācija par regulējumu 
15.1. Drošības, veselības jomas un vides noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielām un maisījumiem 
15.1.1. Biocīda reģistrācijas nr. 
UK : Nav piemērojams 1. veida biocīdiem - Cilvēku higiēnai paredzētie biocīdiem 
Īrija : PCS numurs: 96773 
Dānija : PR numurs: 2271630 
Vācija : BAuA-numurs: N-46113 
Šveice : Reģistrācijas nr.CHZN2834 
15.1.2. ES likumdošana 
Sastāvdaļas nav iekļautas REACH kandidātvielu sarakstā. 
Komisijas Regula (EK) Nr. 1907/2006 (2006. gada 18. decembris), kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu 
un ierobežošanu (REACH); 
Eiropas Parlamenta un Padomes regula (EK) Nr. 1272/2008 (2008. gada 16. decembris) par vielu un maisījumu klasificēšanu, 
marķēšanu un iepakošanu. 
ADR - Eiropas valstu Nolīgums par bīstamo kravu starptautiskajiem pārvadājumiem ar autotransportu, kas noslēgts Ženēvā 
1957. gada 30. septembrī, ar grozījumiem. 
15.1.3. Nacionālā likumdošana 
LR 01.04.1998. likums “Ķīmisko vielu likums”. 
LR MK 12.03.2002. noteikumi Nr.107 “Ķīmisko vielu un ķīmisko produktu klasificēšanas,  iepakošanas un marķēšanas kārtība”. 
LR MK noteikumi 15.05.2007. Nr. 325 „Darba aizsardzības prasības saskarē ar ķīmiskajām vielām darba vietās”.  
15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums 
Nav veikts. 
 
16. IEDAĻA. Cita informācija 
Datu avoti :  Sastāvdaļu drošības datu lapas. 
Saīsinājumi: : ACGIH – Amerikas Valsts idustriālo higiēnistu konference  

ASTM – Amerikas testēšanas un materiālu biedrība   
CAS - Chemical Abstracts Service  
PVC – Polivinilhlorīds. 

Klasifikācija atbilstoši regulai 1272/2008 (CLP) 
Flam. Liq. 3 : H226 



Tork Antimicrobial Foam Soap  
Drošības datu lapa 
Atbilst regulai (EK) 453/2010, Pārskatīšanas datums: 22/02/2012 

 Versija: 1.1 

 

22/02/2012 LV (Latviešu) Lappuse 9 no 9 

 

R; H un EUH frāžu pilns teksts: 
Eye Irrit. 2 Nopietni acu bojājumi/acu kairinājumi, 2. bīstamības kategorija 
Flam. Liq. 2 Uzliesmojoši šķidrumi. 2. bīstamības kategorija 
Skin Irrit. 2 Ādas korozija/kairinājums, 2. bīstamības kategorija 
STOT SE 3 Toksiska ietekme uz īpašu mērķorgānu – vienreizēja iedarbība, 3. bīstamības kategorija, 

narkoze 
H225 Viegli uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. 
H315 Kairina ādu. 
H336 Var izraisīt miegainību vai reiboņus. 
H319 Izraisa nopietnu acu kairinājumu 
R10 Uzliesmojošs 
R11 Viegli uzliesmojošs 
R36 Kairina acis 
R36/38 Kairina acis un ādu 
R67 Tvaiki var radīt miegainību un reiboni 
Šīs informācijas pamatā ir mūsu labākās zināšanas un tā ir paredzēta tikai veselības , drošības un vides aizsardzības nolūkiem 
lietojot produktu. Tā nav izstrādāta, lai garantētu kādas produkta īpašības.   

 

DROŠĪBAS DATU LAPAS BEIGAS 


